



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000115694636

开票日期：2023年11月02日

购买方信息

名称：深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称：四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*照明装置*射灯	LED	个	2	235.3982300884956	470.80	13%	61.20
*原电池*电池	碱性	粒	20	7.9911504424779	159.82	13%	20.78
*阀门龙头*水龙头		个	20	21.0176991150442	420.35	13%	54.65
*阀门龙头*三角阀		个	20	20.1769911504425	403.54	13%	52.46
*家用制冷器具*冰箱	BC-93LTMPA	台	1	587.6548672566372	587.65	13%	76.40
*家用厨房电器具*微波炉	P70F20CN3L-HP3(S0)	台	1	500.2212389380531	500.22	13%	65.03
*光电子器件*激光笔	黑色	支	20	24.3805309734513	487.61	13%	63.39
*高压开关设备*空气开关		个	5	53.8053097345133	269.03	13%	34.97
*日用杂品*卷纸盒	防水	个	10	35.3097345132743	353.10	13%	45.90
*照明装置*平板灯	吊顶款	个	10	130.3097345132743	1303.10	13%	169.40
*家用通风电器具*换气扇	300*300	个	5	119.3805309734513	596.90	13%	77.60
*保健休闲用品*竹炭包	150G/包	包	150	3.1946902654867	479.20	13%	62.30
*高压开关设备*空气开关		个	5	88.2743362831858	441.37	13%	57.38
*日用杂品*吹风机挂架	免打孔	套	3	126.1061946902655	378.32	13%	49.18
*日用杂品*后视镜	折叠	个	2	29.0088495575221	58.02	13%	7.54
*塑料制品*棉签	盒装	盒	10	7.3982300884956	73.98	13%	9.62
*照相器材*摄像支架		套	1	250.5309734513274	250.53	13%	32.57
*计算机网络设备*会议盒	BJ60S	套	1	1387.1681415929204	1387.17	13%	180.33
子							
合 计					¥8620.71		¥1120.70

价税合计（大写）

玖仟柒佰肆拾壹圆肆角壹分

（小写） ¥9741.41

备注

销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1